АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   17.02.2017                                                                                                        №33

пгт Пижанка

Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими

администрации Пижанского района Кировской области о получении

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи, оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления

средств, вырученных от его реализации.

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.01.2014 N 10 "О порядке сообщения отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации" (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение сообщения муниципальными служащими

администрации Пижанского района Кировской области о получении подарка

в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи, оценки

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации. Прилагаются.

2. Считать утратившим силу постановление  администрации

Пижанского района от 18.03.2013 №52 «Об утверждении Правил передачи

consultantplus://offline/ref=E183F62420DA7A31B04CBA16719B59A4EFBB33C49B0C57E882D985723BOEbEH

подарков, полученных муниципальными служащими администрации

Пижанского района Кировской области в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями».

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района www.пижанка.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава Пижанского района                                                              С.М.Евстропов